博戈橡胶塑料(无锡)有限公司博戈亚太 2026-2027 年度包装材料及服

务采购项目澄清公告

博戈橡胶塑料(无锡)有限公司博戈亚太2026-2027年度包装材料

及服务采购项目现发布澄清公告，原招标文件中第四章合同条款及格

式中增加关于“安全问题和责任承担”的相关条款，具体详见澄清后

的招标文件，原招标文件内容与澄清后的招标文件内容不一致的，以

澄清后的招标文件为准。

特此公告。

名称：博戈橡胶塑料(无锡)有限公司

地址：无锡市锡山区大成路1102号

联系人：吴经理

联系方式：18973379937

招标代理机构：湖南省招标有限责任公司

地址：长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦

联系人：彭笛、赵昕宇、周婷（项目负责人）

电话：0731-84530219、15616268662

电子邮件：hnzbbm_10@163.com

网址：www.hnbidding.com